

ANTILIA S.R.L.

Bilancio di esercizio al 31-08-2024

Dati anagrafici	
Sede in	VIA GHISLANDI, 57 BERGAMO BG
Codice Fiscale	03822420166
Numero Rea	BG 411243
P.I.	03822420166
Capitale Sociale Euro	30.000 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	853120
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	si
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	si
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	K.I.S. S.R.L.
Appartenenza a un gruppo	si
Denominazione della società capogruppo	K.I.S. S.R.L.
Paese della capogruppo	ITALIA

Stato patrimoniale

	31-08-2024	31-08-2023
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	145.469	174.835
II - Immobilizzazioni materiali	170.206	156.622
III - Immobilizzazioni finanziarie	302	302
Totale immobilizzazioni (B)	315.977	331.759
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.047.716	1.153.344
esigibili oltre l'esercizio successivo	4.714	4.714
imposte anticipate	572.904	572.904
Totale crediti	1.625.334	1.730.962
IV - Disponibilità liquide	6.339	4.185
Totale attivo circolante (C)	1.631.673	1.735.147
D) Ratei e risconti	8.295	7.860
Totale attivo	1.955.945	2.074.766
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	30.000	30.000
IV - Riserva legale	5.892	5.892
VI - Altre riserve	1.231.601	1.231.600
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(306.394)	291.186
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(32.063)	(597.580)
Totale patrimonio netto	929.036	961.098
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	108.210	106.969
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	910.720	993.275
Totale debiti	910.720	993.275
E) Ratei e risconti	7.979	13.424
Totale passivo	1.955.945	2.074.766

Conto economico

31-08-2024 31-08-2023

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.829.842	1.838.892
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	181.875	183.860
altri	33.623	59.301
Totale altri ricavi e proventi	215.498	243.161
Totale valore della produzione	2.045.340	2.082.053
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	48.580	45.773
7) per servizi	511.339	533.327
8) per godimento di beni di terzi	244.669	269.731
9) per il personale		
a) salari e stipendi	903.945	833.243
b) oneri sociali	297.762	265.744
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	59.053	58.548
c) trattamento di fine rapporto	59.053	58.548
Totale costi per il personale	1.260.760	1.157.535
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	77.203	75.849
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	29.365	29.365
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	47.838	46.484
Totale ammortamenti e svalutazioni	77.203	75.849
14) oneri diversi di gestione	24.983	53.236
Totale costi della produzione	2.167.534	2.135.451
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(122.194)	(53.398)
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	-	1
Totale proventi diversi dai precedenti	-	1
Totale altri proventi finanziari	-	1
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	-	620.210
altri	10.576	8.016
Totale interessi e altri oneri finanziari	10.576	628.226
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(10.576)	(628.225)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	(132.770)	(681.623)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	26.955	21.869
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	127.662	105.912
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(100.707)	(84.043)
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(32.063)	(597.580)